

ADMINISTRACIÓN LOCAL**Ayuntamiento de Puente Genil**

Núm. 4.765/2010 (Corrección de anuncio)

Por el Sr. Alcalde se ha dictado en el día de hoy la siguiente resolución:

“DECRETO: En el anuncio de licitación de fecha 30/04/2010, publicado en el BOP nº 91, de 20/05/2010, relativo a la contratación de las obras incluidas en el proyecto “Salón de Exposiciones”

de Puente Genil, en su apartado 4.- Presupuesto de licitación, se hace constar, por error, como importe del mismo 3.543.744,00 €, IVA no incluido, cuando realmente debe decir 3.523.744,00 €, por el presente HE RESUELTO: Rectificar el error de referencia de manera que donde dice “4.- Presupuesto de licitación. Importe total: 3.543.744,00 € IVA, no incluido.”; debe decir: “4.- Presupuesto de licitación. Importe total: 3.523.744,00 € IVA, no incluido.”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Puente Genil, 25 de mayo de 2010.- La Secretaria General, Carmen López Prieto.